



**Serviço Social do Comércio**

Departamento Regional Goiás

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO  
CONCORRÊNCIA N.º 17/01.00081-CC**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND. MEDIDA	MARCA	LOCAL DE ENTREGA	VENCEDOR	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	008.006.0014 - POTE DESCARTAVEL TRANSPARENTE DE 200 ML COM TAMPAS POTE DESCARTÁVEL (POLIESTIRENO) ACOMPANHADO DE TAMPAS PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA. COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,0 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 6,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 5,5 CM DE ALTURA. OS POTES E TAMPAS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O POTE DEVE TRAZER GRAVADO	600	PCT	TOTALPLAST	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 4,99	R\$ 2.994,00

	<p>EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p>							
2	<p>008.002.0001 - CANUDO P/REFRESCO EMBALADO INDIVIDUAL PCT 500 UND. PRODUTO COMPOSTO DE POLIPROPILENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, NÃO TÓXICO, CORES BRANCO E VERMELHO, MEDINDO 0,5 CM DE DIÂMETRO E 20 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE CONTENDO 500 UNIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E</p>	100	PCT	STRAWPLAST	ALMOX. CENTRAL	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 1,64	R\$ 164,00

	INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUZIDO CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA E SELO DO INMETRO.							
3	008.002.0002 - CANUDO PLÁSTICO PARA MILKSHAKE PACOTE COM 250 PRODUTO DE COMPOSTO DE POLIPROPILENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, NÃO TÓXICO, NAS CORES BRANCO E VERMELHO, MEDINDO 8 MM DE DIÂMETRO E 210 MM DE COMPRIMENTO. PACOTE CONTENDO 250 UNIDADES, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUZIDO CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA E SELO DO INMETRO.	140	PCT	STRAWPLAST	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 2,40	R\$ 336,00
4	008.001.0001 - COPO	6.250	CTO	TERMOPOT	ALMOX. CENTRAL	EDELSON FREITAS	R\$ 2,30	R\$ 14.375,0

<p>DESCARTAVEL 200 ML  TRANSPARENTE  CENTO COM 220 GRAMAS COPO  DESCARTÁVEL (POLIPROPENO),  TRANSPARENTE,  COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML,  EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.  MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO NA BOCA,  4,5 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO  E 8 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER  HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS  ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS,  FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS  OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR  SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE.  O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO,  COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA  INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO  DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO  DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA  RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A  PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A  GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO  PRODUTO ATÉ O SEU USO. A</p>				ROSA		0
--	--	--	--	------	--	---

	<p>EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p>							
5	<p>008.001.0003 - COPO DESCARTAVEL 300 ML TRANSPARENTE CENTO COM 330 GRAMAS COPO DESCARTÁVEL (POLIPROPEÑO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 300 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,5 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 10,5 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO</p>	290	CTO	POLYGYN	ALMOX. CENTRAL	ISA BRUNELLI PEREIRA DE ALMEIDA	R\$ 3,66	R\$ 1.061,40

	DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.							
6	008.001.0002 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE CENTO COM 75 GRAMAS COPO DESCARTÁVEL (POLIPROPENO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 50 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 3,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 8 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS,	600	CTO	KEROCOPO	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 1,17	R\$ 702,00

	<p>NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p>							
7	<p>008.003.0003 - GUARDANAPO DE PAPEL 22 A 24 X 22 A 24 PCT COM 50 X 1 FOLHA SIMPLES GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO DE 22 X 22 CM À 24 X 24 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES,</p>	1.600	PCT	COQUETEL	ALMOX. CENTRAL	TERRA ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,79	R\$ 1.264,00

	REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
8	008.003.0002 - GUARDANAPO DE PAPEL DE 30 A 33 CM PCT C/ 50 UND GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO DE 30 X 30 À 33 X 33 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	240	PCT	HO	ALMOX. CENTRAL	SELES COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME	R\$ 0,96	R\$ 230,40
9	008.003.0001 - GUARDANAPO DE SEDA 14X14 PCT 250 UND PAPEL MONOLÚCIDO, EM SEDA, BRANCO,	1.700	PCT	JUPTER	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 1.666,00

	<p>PRODUZIDO EM FIBRAS VIRGENS, 100% CELULOSE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 13-14 CM X 13-14 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 250 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>							
10	<p>008.008.0002 - LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL LUVA PLÁSTICA, PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ATÓXICO, INODORO E TRANSPARENTE, ISENTA DE FUROS, RASGOS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS, DESTINADA A MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O LOCAL DE USO, CONSTANDO NA</p>	130	PCT	TALGE	ALMOX. CENTRAL	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 1,06	R\$ 137,80

	EMBALAGEM O CONTEÚDO QUALITATIVO, MARCA E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO. REF. 89-A							
11	008.006.0004 - PALITO DENTAL UNITARIO SACHET - CAIXA C/ 2000 UNIDADES PALITO DENTAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA CONTENDO 2000 UNIDADES, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. CONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	45	CXA	NATURAL	ALMOX. CENTRAL	JMA REPRESENTA ÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 10,29	R\$ 463,05
12	008.006.0010 - PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 15 CM PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 15 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 50 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER	300	PCT	TEMOPOT	ALMOX. CENTRAL	TERRA ATACADO DISTRIBUIDO RA LTDA	R\$ 0,67	R\$ 201,00

	EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
13	008.006.0008 - PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 23 CM PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 23 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 25 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	1.180	PCT	COPOBRAS	ALMOX. CENTRAL	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 4,45	R\$ 5.251,00
14	008.004.0001 - RESINITE PVC - RESINITE PELICULA PVC ESTICAVEL AUTO ADESIVA, ESTICAVEL, ATÓXICA, INODORA, UTILIZADA PARA EMBALAR ALIMENTOS, ALTO GRAU DE ADERÊNCIA, TRANSPARENTE, BOBINA PLÁSTICA MEDINDO NO MÍNIMO 60 CM DE LARGURA,15 MICRA DE ESPESSURA,CONTENDO 745 METROS E PESANDO NO MINIMO 9 KG. RESOLUÇÃO 17/2008 ANVISA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO	420	KG	GUARU	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 10,25	R\$ 4.305,00

	FABRICANTE.							
15	008.005.0001 - SACO P/HAMBURGUER SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (32 CM X 15 CM), EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 500 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.	515	PCT	SACOPEL	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 8,99	R\$ 4.629,85
16	008.005.0012 - SACO PLASTICO 11 X 7 CM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 11 X 7 CM, ATÓXICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 1KG.	20	KG	ZPP	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 13,88	R\$ 277,60
17	008.005.0011 - SACO PLASTICO 4 X 23 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 1000 UNIDADES.	150	PCT	ARRUDAPLAST	ALMOX. CENTRAL	ISA BRUNELLI PEREIRA DE ALMEIDA	R\$ 4,64	R\$ 696,00
18	008.005.0014 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE VIRGEM E SANFONADO 40 X 60 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, SANFONADO, PARA USO EM ALIMENTOS, PARA 10 KG, EMBALADO EM PACOTE COM 1 KG, MEDINDO (40 X 60 X 10 MICRAS).	160	KG	FABRIPLAS	ALMOX. CENTRAL	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 12,22	R\$ 1.955,20
19	008.005.0013 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE	165	KG	FABRIPLAS	ALMOX. CENTRAL	JMA REPRESENTAÇÃO E	R\$ 12,22	R\$ 2.016,30

	VIRGEM SAFONADO 50 X 80 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, SANFONADO, PARA USO EM ALIMENTOS, PARA 20 KG, EMBALADO EM PACOTE COM 1 KG, MEDINDO (50 X 80 X 10 MICRAS).					COMÉRCIO EIRELI - ME		
20	008.005.0005 - SACO PLÁSTICO VIRGEM PARA 10 KG SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO (40 X 60 X 8 MICRAS), PARA 10 KG, EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.	50	KG	ZPP	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 12,79	R\$ 639,50
21	008.005.0002 - SACO PLÁSTICO, VIRGEM, PARA 1 KG 20 X 30 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO 20 X 30 CM X 5 MICRAS, EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.	280	KG	FABRIPLAS	ALMOX. CENTRAL	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 12,22	R\$ 3.421,60
22	008.005.0004 - SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG MEDINDO APROXIMADAMENTE (28 CM X 18 CM), PACOTE COM 1000 UNIDADES.	40	PCT	ABPLASTIC	ALMOX. CENTRAL	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 9,30	R\$ 372,00
23	008.005.0006 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 15 X 30 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO,	80	KG	FABRIPLAS	ALMOX. CENTRAL	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 12,22	R\$ 977,60

	POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO (15 X 30 X 6 MICRAS), EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.							
24	008.008.0004 - TOUCA PROTETORA CAPILAR COM ABA TOUCA COM ABA, REDE CONFECCIONADA 100% EM POLIAMIDA E ABA 67% POLIÉSTER, 33% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO, EMBALADAS EM PACOTES PLÁSTICOS COM DUAS (2) UNIDADES, ACONDICIONADA CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	150	UND	TALGE	ALMOX. CENTRAL	SELES COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME	R\$ 0,75	R\$ 112,50
25	008.005.0010 - SACO PLÁSTICO 6 X 23 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 1000 UNIDADES.	125	PCT	ZPP	ALMOX. CENTRAL	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 5,88	R\$ 735,00
26	008.004.0002 - BOBINA SACO PLÁSTICO 40 X 60 PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TRANSPARENTE, MEDINDO 40 X 60 CM, PESO APROXIMADO DA	1.900	KG	GOLD	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 10,19	R\$ 19.361,00

	BOBINA DE 3 A 4 KG.							
27	008.002.0001 - CANUDO P/REFRESCO EMBALADO INDIVIDUAL PCT 500 UND. PRODUTO COMPOSTO DE POLIPROPILENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, NÃO TÓXICO, CORES BRANCO E VERMELHO, MEDINDO 0,5 CM DE DIÂMETRO E 20 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE CONTENDO 500 UNIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUZIDO CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA E SELO DO INMETRO.	200	PCT	STRAWPLAST	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 1,64	R\$ 328,00
28	008.002.0002 - CANUDO PLÁSTICO PARA MILKSHAKE PACOTE COM 250 PRODUTO COMPOSTO DE POLIPROPILENO E PIGMENTOS DE ALTA PUREZA, NÃO TÓXICO, NAS CORES BRANCO E VERMELHO, MEDINDO 8 MM DE DIÂMETRO E 210 MM DE COMPRIMENTO.	90	PCT	STRAWPLAST	CALDAS NOVAS	TERRA ATACADO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,45	R\$ 220,50

	<p>PACOTE CONTENDO 250 UNIDADES, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. PRODUZIDO CONFORME RESOLUÇÃO 105/99 DA ANVISA E SELO DO INMETRO.</p>							
29	<p>008.007.0009 - COLHER DE 8 CM CRISTAL CAIXA COM 3000 UNIDADES COLHER DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR CRISTAL, MEDINDO 8 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. CAIXA COM 3000 UNIDADES. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E</p>	105	CXA	COPOCENTRO	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTA ÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 33,69	R\$ 3.537,45

	INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
30	008.007.0008 - COLHER PARA REFEIÇÃO BRANCO LEITOSO EM POLIPROPILENO COLHER DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA LEITOSO, MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. CAIXA COM 500 UNIDADES. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	30	CXA	PRAFESTA	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTA ÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00
31	008.001.0004 - COPO	1.65 0	CTO	COPOBRAS	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS	R\$ 4,95	R\$ 8.167,50

<p>DESCARTAVEL 110 ML CENTO COM 190 GRAMAS COPO  DESCARTÁVEL (POLIPROPENO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 110 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 6 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM</p>					ROSA		
---	--	--	--	--	------	--	--

	DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.							
32	008.001.0001 - COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSPARENTE CENTO COM 220 GRAMAS COPO DESCARTÁVEL (POLIPROPENO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,5 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 8 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O	13.6 25	CTO	COPOBRAS	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 2,30	R\$ 31.337,50

	<p>SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p>							
33	<p>008.001.0003 - COPO DESCARTAVEL 300 ML TRANSPARENTE CENTO COM 330 GRAMAS COPO DESCARTÁVEL (POLIPROPEÑO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 300 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,5 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 10,5 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM</p>	260	CTO	POLYGYN	CALDAS NOVAS	ISA BRUNELLI PEREIRA DE ALMEIDA	R\$ 3,78	R\$ 982,80

	<p>APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p>							
34	<p>008.001.0006 - COPO DESCARTAVEL DE 500 ML TRANSPARENTE PACOTE COM 315 GRAMAS COPO DESCARTÁVEL (POLIPROPENO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 500 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 10,0 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 7,0 CM DE DIÂMETRO NO</p>	1.600	PCT	ALTACOPO	CALDAS NOVAS	SELES COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME	R\$ 5,13	R\$ 8.208,00

	<p>FUNDO E 13,0 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p>							
35	008.001.0002 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE CENTO COM 75 GRAMAS COPO	350	CTO	KEROCOPO	CALDAS NOVAS	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 1,17	R\$ 409,50

<p> DESCARTÁVEL  (POLIPROPENO),  TRANSPARENTE,  COM CAPACIDADE  MÁXIMA DE 50 ML,  EMBALADOS EM  PACOTES COM 100  UNIDADES CADA.  MEDINDO  APROXIMADAMEN  TE 7  CM DE DIÂMETRO  NA BOCA, 3,0 CM  DE DIÂMETRO NO  FUNDO E 8 CM DE  ALTURA. OS  COPOS DEVEM  SER  HOMOGÊNEOS,  ISENTOS DE  MATERIAIS  ESTRANHOS,  BOLHAS,  RACHADURAS,  FUROS,  DEFORMAÇÕES,  BORDAS AFIADAS  OU REBARBAS,  NÃO DEVEM  APRESENTAR  SUJIDADE  INTERNA OU  EXTERNAMENTE.  O COPO DEVE  TRAZER GRAVADO  EM RELEVO, COM  CARACTERES  VISÍVEIS E DE  FORMA  INDELÉVEL, A  MARCA OU  IDENTIFICAÇÃO  DO FABRICANTE, A  CAPACIDADE E O  SÍMBOLO DE  IDENTIFICAÇÃO DE  MATERIAL PARA  RECICLAGEM.  ACONDICIONADO  CONFORME A  PRAXE DO  FABRICANTE, DE  FORMA A  GARANTIR A  HIGIENE E  INTEGRIDADE DO  PRODUTO ATÉ O  SEU USO. A  EMBALAGEM  DEVERÁ CONTER  EXTERNAMENTE  OS DADOS DE  IDENTIFICAÇÃO, </p>							
---	--	--	--	--	--	--	--

	PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.							
36	008.007.0006 - GARFO PARA REFEIÇÃO BRANCO LEITOSO EM POLIPROPILENO GARFO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA LEITOSO, MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. CAIXA COM 500 UNIDADES. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	20	CXA	STRAMPLAST	CALDAS NOVAS	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 34,90	R\$ 698,00
37	008.003.0003 - GUARDANAPO DE PAPEL 22 A 24 X 22	480	PCT	JUPITER	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 0,78	R\$ 374,40

	A 24 PCT COM 50 X 1 FOLHA SIMPLES GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO DE 22 X 22 CM À 24 X 24 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUIROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
38	008.003.0002 - GUARDANAPO DE PAPEL DE 30 A 33 CM PCT C/ 50 UND GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO DE 30 X 30 À 33 X 33 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUIROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E	42.1 20	PCT	JUPITER	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 1,13	R\$ 47.595,6 0

	INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
39	008.003.0001 - GUARDANAPO DE SEDA 14X14 PCT 250 UND PAPEL MONOLÚCIDO, EM SEDA, BRANCO, PRODUZIDO EM FIBRAS VIRGENS, 100% CELULOSE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 13-14 CM X 13-14 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 250 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	480	PCT	JUPTER	CALDAS NOVAS	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 470,40
40	008.007.0004 - MEXEDOR PARA DRINKS MISTURADOR DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR CRISTAL, MEDINDO 17 CM DE	60	CXA	ULTRATERM	CALDAS NOVAS	SELES COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI - ME	R\$ 3,52	R\$ 211,20

	<p>COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. CAIXA COM 1000 UNIDADES. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>							
41	<p>008.006.0006 - PALITO DE DENTE - CAIXA C/ 5000 UNIDADES PALITO DENTAL REDONDO COM PONTAS, CAIXA C/ 5000 UNIDADES, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE</p>	6	CXA	NATURAL	CALDAS NOVAS	ISA BRUNELLI PEREIRA DE ALMEIDA	R\$ 10,84	R\$ 65,04

	IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
42	008.006.0014 - POTE DESCARTAVEL TRANSPARENTE DE 200 ML COM TAMPAS POTES DESCARTÁVEL (POLIESTIRENO) ACOMPANHADO DE TAMPAS PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA. COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,0 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 6,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 5,5 CM DE ALTURA. OS POTES E TAMPAS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O POTE DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA	140	PCT	TERMOPOT	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,57	R\$ 359,80

	<p>RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT.</p>							
43	<p>008.006.0008 - PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 23 CM PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 23 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 25 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>	2.656	PCT	COPOBRAS	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 5,45	R\$ 14.475,20
44	<p>008.006.0009 - PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 26 CM PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 26 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 25</p>	320	PCT	BELLOCOPO	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 2,27	R\$ 726,40

	UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
45	008.004.0001 - RESINITE PVC - RESINITE PELICULA PVC ESTICAVEL AUTO ADESIVA, ESTICAVEL, ATÓXICA, INODORA, UTILIZADA PARA EMBALAR ALIMENTOS, ALTO GRAU DE ADERÊNCIA, TRANSPARENTE, BOBINA PLÁSTICA MEDINDO NO MÍNIMO 60 CM DE LARGURA,15 MICRA DE ESPESSURA,CONT ENDO 745 METROS E PESANDO NO MÍNIMO 9 KG. RESOLUÇÃO 17/2008 ANVISA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	4.000	KG	MASTER FILME	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 10,15	R\$ 40.600,00
46	008.005.0001 - SACO P/HAMBURGUER SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, MEDINDO APROXIMADAMEN TE (32 CM X 15 CM), EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 500 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E	20	PCT	SACOPEL	CALDAS NOVAS	COMERCIAL DE EMBALAGENS VIEIRA LTDA	R\$ 8,98	R\$ 179,60

	INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.							
47	008.005.0015 - SACO PLASTICO LISO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 X 80 CM SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA USO EM ALIMENTOS, EMBALADO EM PACOTE COM 1 KG, MEDINDO (50 X 80 X 10 MICRAS).	60	KG	FABRIPLAS	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 12,22	R\$ 733,20
48	008.005.0002 - SACO PLASTICO, VIRGEM, PARA 1 KG 20 X 30 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO 20 X 30 CM X 5 MICRAS, EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.	130	KG	FABRIPLAS	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 12,22	R\$ 1.588,60
49	008.008.0004 - TOUCA PROTETORA CAPILAR COM ABA TOUCA COM ABA, REDE CONFECCIONADA 100% EM POLIAMIDA E ABA 67% POLIÉSTER, 33% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO, EMBALADAS EM PACOTES PLÁSTICOS COM DUAS (2) UNIDADES, ACONDICIONADA CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A	150	UND	TALGE	CALDAS NOVAS	JMA REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI - ME	R\$ 0,35	R\$ 52,50

	EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.							
50	008.008.0001 - TOUCA PROTETORA CAPILAR COR BRANCA TOUCA DE SEGURANÇA, TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA, NA COR BRANCA, COM ELASTICIDADE SUFICIENTE E CAPAZ DE PROTEGER TOTALMENTE OS CABELOS DE FORMA CONFORTÁVEL. ANTIALÉRGICA, LAVÁVEL, COM ELÁSTICO DUPLO REFORÇADO NA BORDA, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTA DE FURROS, RASGOS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO. EMBALADAS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADA CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. REF.	1.250	UND	LAGRUTA	CALDAS NOVAS	EDELSON FREITAS ROSA	R\$ 4,90	R\$ 6.125,00

	C.A. Nº 9209 - 100.							
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Goiânia, 17 de novembro de 2017.

Comissão de Licitação  
SESC Goiás